МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЫСОКОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2023г.                                                                                                                 № 79
с. Высокий Яр

О внесении изменений в постановление Администрации Высокоярского сельского поселения от 09.09.2022 № 145 « Об утверждении Перечня   муниципального имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц (за  исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Высокоярское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Высокоярского сельского поселения от 09.09.2022 № 145 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1)  Перечень муниципального имущества, свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства дополнить пунктом 4 и изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Вид объекта
	 Наименование объекта
	Государственный регистрационный знак
	Марка, модель
	Наличие ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора
	Вид использования по договору
	Договор аренды

	1
	Недвижи

мое имущество Нежилое здание
	Нежилое здание, одноэтажное, 1994 года постройки, площадью 781,7 кв.м.по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Богатыревка, ул. Лесная, д.1

	-
	-
	-

	2
	Нежилое здание
	Нежилое здание, одноэтажное, 1980 года постройки, площадью 66,9 кв.м.по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Богатыревка, ул. Лесная, д.1, строение 1

	-
	-
	-

	3
	Нежилые помещения
	Нежилое помещение, площадь 88,2 кв.м..в одноэтажно здании по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Богатыревка, ул. Ленина, д.13, пом.1

	-
	-
	-

	4
	Нежилое здание
	Нежилое здание, одноэтажное, 1987 года постройки, площадью 436,7 кв.м.по адресу: Томская область, Бакчарский район, д. Хуторское, ул. Центральная, д.21

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте         муниципального образования «Высокоярское сельское поселение».

     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Высокоярского

сельского поселения                       _____________            Е.Н. Дудкина